documento habilitante que se adjunta; DOS).- 

Mediante escritura pública celebrada el treinta y uno 

de julio del dos mil ante el doctor Stalin Alvear Alvear 

Notario Segundo interino del cantón Loja, se realizo 

sel aumento de capital en la suma de OCHOCIENTOS 

OCHO DOLARES AMERICANOS (USD $.808.00), 

con lo que el capital social de la compañía alcanza la 

suma de OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

DOLARES AMERICANOS (USD $ 888.00); aumento 

de capital aprobado por el señor Intendente de 

Compañias de Cuenca mediante resolución numero 

DD-C-DIC- trescientos ochenta del diez de agosto del 

dos mil Inscrita en el Registro Mercantil bajo el 

número cuatrocientos noventa y cuatro de fecha